
Mátételke Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Jegyzőkönyv

Készült:Mátételke Község Önkormányzat Képviselő- testülete 2022. szeptember 27-én (kedd)15 óra 30 perckor megtartott üléséről.

Jelen vannak: Nagy Noémi polgármester, Mészáros Gabriella aljegyző, Piukovics Mihálynéalpolgármester, Börcsök-Wágner Barbara, Bajnok Ferencné és Mrekva Andrea képviselők
Nagy Noémi polgármester: Megnyitja az ülést.
Köszönti Mészáros Gabriella aljegyzőt, köszönti a megjelent képviselőket.

Megállapítja, hogy 5 képviselő—testületi tag van jelen az ülésen, az ülés határozatképes.Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Mrekva Andrea képviselőt.Más személyre javaslat, észrevétel nem érkezett, ezért a polgármester szavazásra bocsájtja ajegyzőkönyv hitelesítőjére tett javaslatát.
A Képviselő — testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja ajegyzőkönyv hitelesítőjének személyét.

53/2022. (IX.27.) Mátételke k.öh.
Jegyzőkönyv—hitelesítő kijelölése

H a t á r o z a t
Mátételke Község Önkormányzat Képviselő- testülete (továbbiakban Képviselő —
testület) úgy dönt, hogy a 2022. szeptember 27-én a Képviselő — testületi ülésreMrekva Andrea képviselőt jelöli ki jegyzőkönyV—hitelesitőnek.

Nagy Noémi polgármester: Javasolja, hogy 3. napirendi pontként kerüljön felvételre a BácsalmásVáros Képviselő-testületének Az intézményekben alkalmazandó térítési díjakról szóló 3/2018.(III. 29.) rendelet módosításának támogatása, 4. napirendi pontként pedig a HelyiEsélyegyenlőségi Program felülvizsgálata, így 5. napirendi pont lesz az egyebek.Más napirendre javaslat nincs, ezért szavazásra bocsátja a napirendi pontokra tett javaslatát.
A Képviselő — testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja anapirendi pontokat és a következő határozatot hozza:

54/2022. (IX.27.) Mátételke k. öh.
Napirendi pontok tárgyalása

Határozat
Mátételke Község Önkormányzata a 2022. szeptember 27-i ülésen a következő napirendipontokat tárgyalja meg:



1.) Államháztartáson kívüli forrás átadás és átvételéről szóló rendelet elfogadásaElőadó: Nagy Noémi polgármester

2.) Bursa Hungarica FelsőoktatásiÖnkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi pályázatikiírása
Előadó:Nagy Noémi polgármester

3.) Bácsalmás Város Képviselő—testületének Az intézményekben alkalmazandó térítésidíjakról szóló 3/2018. (III. 29.) rendelet módosításának támogatásaElőadó: Nagy Noémi polgármester

4.) Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata
Előadó: Nagy Noémi polgármester

5.) Egyéb

1.napirendi pont

Államháztartáson kívüli forrás átadás és átvételéről szóló rendelet elfogadása
Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. A rendelet tervezete azelőterjesztés melléklete. A Kincstár ellenőrzése során észrevételezte, hogy az önkormányzatnem rendelkezik ilyen rendelettel. Ez a hiányosság most pótlásra kerül.

Mrekva Andrea képviselő: A Jogi és ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést éselfogadásra javasolja a rendelet tervezetét.

Nagy Noémi polgármester: Köszöni a tájékoztatást. Van—e kérdés ezzel kapcsolatban?

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag, 5 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül amelléklet szerint megalkotjaMátételke Község Onkormányzata Képviselő-testületénekAzállamháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 4/2022. (IX. 28.)önkormányzati rendeletét.
(a rendelet mellékelve)

2.napirendi pont

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi pályázatikiírása

Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. Bár az elmúlt évben nem volt
pályázó, aki beadta volna kérelmét a támogatásra, ettől függetlenül javasolja, hogy azönkormányzat idén is csatlakozzon a pályázati kiíráshoz. Reméli idén lesz pályázó.



Van-e kérdés ezzel kapcsolatban?

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.
A Képviselő — testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következőhatározatot hozza:

55/2022. (lX.27.) Mátételke k.öh.
"Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati

Osztöndíjrendszer 2023. évi pályázati kiírása

Határozat

l./Mátételke Község Önkormányzatának Képviselő—testülete (a továbbiakban:
Képviselő-testület) elfogadja a határozat mellékletét képező, a Bursa HungaricaÖnkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához való csatlakozásáról,valamint az elektronikus adatbázis használatáról szóló nyilatkozatot ésfelhatalmazza a polgármestert a nyilatkozat aláírására.

2./ A Képviselő—testület a támogatásra 100.000.— Ft keretösszeget biztosít a2023. évi költségvetésében.

3./A Képviselő—testület a pályázatot kiírja és a határozat mellékletét képezőpályázati felhívást a Bácsalmási Közös Önkormányzati Hivatal MátételkiKirendeltsége hirdetőtábláján közzé teszi.

Határidő: l./ pont esetében: 2022. szeptember 30.
2./ pont esetében: 2023. évi költségvetés tervezése
3./ pont esetében: 2022. október 3.

Felelős: Nagy Noémi polgármester

A határozatról értesül:
— kivonattal: l . Nagy Noémi polgármester

2. Patocskai Ibolya jegyző
3. gazdálkodás

3.napirendi pont

Bácsalmás Város Képviselő-testületének Az intézményekben alkalmazandó térítésidíjakról szóló 3/2018. (III. 29.) rendelet módosításának támogatása
Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. Az óvoda miatt kell ezzel akérdéssel foglalkozni, mert az óvoda onnan kapja az ellátást, és ők határozták meg a fizetendődíjat. Van—e kérdés a kiadott anyaggal kapcsolatban?

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterj esztést.



A Képviselő — testület egyhangúlag. 5 igen szavazattal! ellenszavazat nélkül a következő
határozatot hozza:

56/2022. (IX.27.) Mátételke k.öh.
Bácsalmás Város Képviselő-testületének az
intézményekben alkalmazandó térítési díjakról szóló
3/2018. (III. 29.) rendelet módosításának támogatása

Határozat

Mátételke Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Bácsalmás Város
Önkormányzata Képviselő-testületének az intézményekben alkalmazandó térítési
díjakról szóló 3/2018. (III. 29.) rendelete módosításáról szóló rendeletében aMátételki
Óvodára vonatkozóan meghatározott térítési díjakat elfogadja és támogatja.

4.napirendi pont

Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata

Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. Mátételke Község
Önkormányzata 2013—ban fogadta el a Helyi Esélyegyenlőségi Programját. Azóta a Program
többször is felülvizsgálatra került, 2016—ban, 2017-ben és 2019—ben. Idén is felül kell vizsgálni
a programot.

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő
határozatot hozza:

57/2022. (IX.27.) Mátételke k.öh.
Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata

Határozat

Mátételke Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Mátételke Község
Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programját felülvizsgálta, az előterjesztés
melléklete szerint elfogadja.
Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Noémi polgármester

5. napirendi gont

Egyebek



Nagy Noémi polgármester: Van-é valakinek fontos bejelentenivalója, vagy kérdése,észrevétele, amit meg kellene tárgyalni?

Mivel más észrevétel, javaslat, bejelentés nincs, megköszöni mindenkinek a jelenlétet, atestületi ülést 15 óra 45 perckor bezárja.
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A Patocskai Ibolyapolgármester 1.1 jegyző távollétében
RXXCÁx/u's (TD/bt

Mészáros Gabrie l
aljegyző

Mrekva Andrea
jegyzőkönyv hitelesítő

47Látta: Pa ocskail Ibolya egyző


